

# VITALITY ApS

Marskengade 13 5 2  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/04/2020**

---

**Peter Speck**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|                                                                   |   |
|-------------------------------------------------------------------|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger ..... | 5 |
|-------------------------------------------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VITALITY ApS  
Marskensgade 13 5 2  
2100 København Ø

CVR-nr: 30603966  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Bankforbindelse**

Jyske Bank  
Østerbrogade 25  
2100 København Ø  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve IT- og konsulentvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2019 er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

|                                                                            | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|----------------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....                                                |      | <b>754.733</b> | <b>741.195</b> |
| Personaleomkostninger .....                                                | 1    | -584.178       | -534.084       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | -11.007        | -20.391        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>159.548</b> | <b>186.720</b> |
| Andre finansielle indtægter .....                                          |      | 430.323        | 287.662        |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -11.671        | -11.551        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>578.200</b> | <b>462.831</b> |
| Skat af årets resultat .....                                               |      | 128.282        | -103.334       |
| Andre skatter .....                                                        |      | 0              | -6.634         |
| <b>Årets resultat</b> .....                                                |      | <b>449.918</b> | <b>352.863</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                      |      | 449.918        | 352.863        |
| <b>I alt</b> .....                                                         |      | <b>449.918</b> | <b>352.863</b> |

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|                                                  | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|--------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....    |      | 11.010           | 22.016           |
| <b>Materielle aktiver i alt .....</b>            |      | <b>11.010</b>    | <b>22.016</b>    |
| <b>Langfristede aktiver i alt .....</b>          |      | <b>11.010</b>    | <b>22.016</b>    |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....        |      | 2.680.119        | 1.670.341        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b> |      | <b>2.680.119</b> | <b>1.670.341</b> |
| Likvide beholdninger .....                       |      | 435.552          | 1.350.082        |
| <b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>          |      | <b>3.115.671</b> | <b>3.020.423</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                       |      | <b>3.126.681</b> | <b>3.042.439</b> |

# Balance 31. december 2019

## Passiver

|                                                                                      | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|--------------------------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. ....                                                         |      | 125.000          | 125.000          |
| Overkurs ved emission ....                                                           |      | 2.007.271        | 2.007.271        |
| Forslag til udbytte ....                                                             |      | 449.918          | 352.863          |
| <b>Egenkapital i alt</b> .....                                                       |      | <b>2.582.189</b> | <b>2.485.134</b> |
| Udskudt skat .....                                                                   |      | 140.791          | 140.791          |
| <b>Langfristede forpligtelser i alt</b> .....                                        |      | <b>140.791</b>   | <b>140.791</b>   |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                                |      | 96.912           | 189.245          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 306.789          | 227.269          |
| <b>Kortfristede forpligtelser i alt</b> .....                                        |      | <b>403.701</b>   | <b>416.514</b>   |
| <b>Forpligtelser i alt</b> .....                                                     |      | <b>544.492</b>   | <b>557.305</b>   |
| <b>Passiver i alt</b> .....                                                          |      | <b>3.126.681</b> | <b>3.042.439</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2019</b>    | <b>2018</b>    |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
|                                       | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Løn og gager                          | 578.864        | 528.864        |
| Pensionsbidrag                        | 0              | 0              |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.314          | 5.220          |
|                                       | <b>584.178</b> | <b>534.084</b> |

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk med dette selskab for den samlede skatteforpligtelse.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet er ejet 100% af:

Vitality Holding ApS  
 Marskengade 13, 5.2.  
 2100 København Ø

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | <b>2019</b> |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 1           |